
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 문화관광체육과 ~ 문화관광체육과

부서: 문화관광체육과
정책: 문화도시 조성
단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광체육과 7,578,266 7,712,003 △133,737

국            143,586 144,606 △1,020

균            300,000 300,000 0

시          1,099,384 951,904 147,480

구          6,035,296 6,315,493 △280,197

문화도시 조성 5,450,606 5,446,613 3,993

국             42,500 56,000 △13,500

균            300,000 300,000 0

시            772,274 772,274 0

구          4,335,832 4,318,339 17,493

지역문화 진흥환경 조성 2,806,371 2,807,273 △902

국             15,000 28,500 △13,500

시             38,724 38,724 0

구          2,752,647 2,740,049 12,598

문화예술 진흥사업 22,016 23,408 △1,392

201 일반운영비 11,308 12,520 △1,212

01 사무관리비 10,908 12,120 △1,212

  ○일반수용비(절감)                 7,002              7,780            △778

    ―유통업 민원 서식 유인                   702              1,080            △378

    ―유통업 민원 수입 증지료                     0                400            △400

  ○운영수당(절감)                 3,906              4,340            △434

    ―미술장식심의위원회의 참석수당
                2,646              2,940            △294

    ―구립예술단위원회의 참석수당
                1,260              1,400            △140

  경정 702,000원

  경정 0원

        경정 2,646,000원

        경정 1,260,000원

301 일반보상금 1,620 1,800 △180

10 행사실비보상금 1,620 1,800 △180

  ○구립예술단원선발 심사위원수당
                1,620              1,800            △180      경정 1,620,000원

합창단 운영 77,305 63,355 13,950

301 일반보상금 77,305 63,355 13,950

10 행사실비보상금 11,070 0 11,070

  ○2009 제주국제합창제 참가 실비보상
               11,070                  0           11,070      270,000원*41명*1회

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 66,235 63,355 2,880

  ○여성합창단 운영비                66,235             63,355            2,880

    ―활동지원비(교통비)                 8,960              7,680            1,280

    ―간식비                11,200              9,600            1,600

  경정 8,960,000원

  경정 11,200,000원

서구문화원 육성 172,138 170,338 1,800

시             38,724 38,724 0

구            133,414 131,614 1,800

307 민간이전 171,718 169,918 1,800

시             38,724 38,724 0

구            132,994 131,194 1,800
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화도시 조성
단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 171,718 169,918 1,800

  ○문화원 문화대학 특강운영
                1,800                  0            1,800      강사료 30,000원*2시간*15일*2반

공공문화시설 위탁관리 2,339,523 2,327,783 11,740

401 시설비및부대비 842,500 842,500 0

01 시설비 822,326 842,500 △20,174

  ○공공문화시설 시설비               822,326            842,500         △20,174

    ―검단복지회관               714,326            734,500         △20,174

      ㆍ헬스장 증축공사               466,126            483,000         △16,874

      ㆍ수영장 유아풀 개수공사
              186,700            190,000          △3,300

  경정 466,126,000원

          경정 186,700,000원

02 감리비 19,000 0 19,000

  ○공공문화시설 감리비                19,000                  0           19,000

    ―검단복지회관                19,000                  0           19,000

      ㆍ헬스장 증축공사                16,000                  0           16,000

      ㆍ수영장 유아풀 개수공사                 3,000                  0            3,000

  16,000,000원

  3,000,000원

03 시설부대비 1,174 0 1,174

  ○공공문화시설 시설부대비                 1,174                  0            1,174

    ―검단복지회관                 1,174                  0            1,174

      ㆍ헬스장 증축공사                   874                  0              874

      ㆍ수영장 유아풀 개수공사                   300                  0              300

  874,000원

  300,000원

403 자치단체등자본이전 1,452,023 1,440,283 11,740

02 공기관등에대한대행사업비 1,452,023 1,440,283 11,740

  ○시설관리공단위탁대행사업비(문화회관)
              542,986            528,978           14,008

  ○시설관리공단위탁대행사업비(검단복지회관)
              852,329            852,717            △388

  ○시설관리공단위탁대행사업비(녹청자도요지사
    료관)                56,708             58,588          △1,880

      경정 542,986,000원

      경정 852,329,000원

      경정 56,708,000원

사회문화예술 교육지원 30,000 57,000 △27,000

국             15,000 28,500 △13,500

구             15,000 28,500 △13,500

307 민간이전 30,000 57,000 △27,000

국             15,000 28,500 △13,500

구             15,000 28,500 △13,500

04 민간행사보조 30,000 57,000 △27,000

  ○2009 사회문화예술교육 지원 사업(절감)
               30,000             57,000         △27,000      경정 30,000,000원

국             15,000 28,500 △13,500

구             15,000 28,500 △13,500

품격높은 문화예술제 추진 235,490 230,490 5,000

지역문화예술 지원 119,500 114,500 5,000

307 민간이전 100,000 95,000 5,000
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화도시 조성
단위: 품격높은 문화예술제 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사보조 100,000 95,000 5,000

  ○서구문화예술인회 전시행사 보조
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

문화재관리 사업 2,408,745 2,408,850 △105

국             27,500 27,500 0

균            300,000 300,000 0

시            733,550 733,550 0

구          1,347,695 1,347,800 △105

문화재 관리일반 88,745 88,850 △105

국             27,500 27,500 0

시             33,550 33,550 0

구             27,695 27,800 △105

201 일반운영비 945 1,050 △105

01 사무관리비 945 1,050 △105

  ○운영수당(절감)                   945              1,050            △105

    ―문화재관련 현상변경허가 심의회의 참석수
      당                   945              1,050            △105        경정 945,000원

녹청자도요지 교육사료관 신축 2,320,000 2,320,000 0

균            300,000 300,000 0

시            700,000 700,000 0

구          1,320,000 1,320,000 0

401 시설비및부대비 2,320,000 2,320,000 0

균            300,000 300,000 0

시            700,000 700,000 0

구          1,320,000 1,320,000 0

01 시설비 2,220,000 2,231,500 △11,500

  ○녹청자도요지 교육사료관 신축
            2,220,000          2,231,500         △11,500      경정 2,220,000,000원

균            300,000 300,000 0

시            700,000 700,000 0

구          1,220,000 1,231,500 △11,500

03 시설부대비 18,000 6,500 11,500

  ○시설부대비                18,000              6,500           11,500  경정 18,000,000원

서구체육 육성 2,083,140 2,217,538 △134,398

국            101,086 88,606 12,480

시            327,110 179,630 147,480

구          1,654,944 1,949,302 △294,358

생활체육 육성 1,905,213 2,041,001 △135,788

국            101,086 88,606 12,480

시            307,110 159,630 147,480

구          1,497,017 1,792,765 △295,748

서구어린이 태권도 시범단 운영 43,295 44,166 △871

201 일반운영비 16,549 17,420 △871

03 행사운영비 16,549 17,420 △871

  ○물품구입(절감)                 3,929              4,800            △871  경정 3,929,000원
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부서: 문화관광체육과
정책: 서구체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

직장운동경기부 운영 446,126 442,126 4,000

시            104,000 100,000 4,000

구            342,126 342,126 0

301 일반보상금 428,660 424,660 4,000

시            104,000 100,000 4,000

구            324,660 324,660 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 428,660 424,660 4,000

  ○대회출전 입상자 보상금                11,000              7,000            4,000  경정 11,000,000원

시              4,000 0 4,000

구              7,000 7,000 0

체육시설 정비 및 운영지원 397,984 73,184 324,800

시            131,000 0 131,000

구            266,984 73,184 193,800

201 일반운영비 10,984 18,184 △7,200

02 공공운영비 7,200 14,400 △7,200

  ○공공요금 및 제세                 7,200             14,400          △7,200

    ―배수지상부 체육시설 전기요금 등
                7,200             14,400          △7,200        경정 7,200,000원

401 시설비및부대비 317,000 55,000 262,000

시            131,000 0 131,000

구            186,000 55,000 131,000

01 시설비 317,000 55,000 262,000

  ○생활체육시설 설치공사(왕길근린공원 농구장
    조성 외 4식)               292,000             30,000          262,000      경정 292,000,000원

시            131,000 0 131,000

구            161,000 30,000 131,000

403 자치단체등자본이전 70,000 0 70,000

01 자치단체자본보조 70,000 0 70,000

  ○학교잔디운동장조성(검단중학교)
               70,000                  0           70,000      70,000,000원

서구 게이트볼장 위탁관리 85,866 77,422 8,444

403 자치단체등자본이전 85,866 77,422 8,444

02 공기관등에대한대행사업비 85,866 77,422 8,444

  ○시설관리공단위탁대행사업비(서구게이트볼장)
               85,866             77,422            8,444      경정 85,866,000원

서구국민체육센터 위탁 관리 695,046 1,192,167 △497,121

403 자치단체등자본이전 640,821 1,137,942 △497,121

02 공기관등에대한대행사업비 640,821 1,137,942 △497,121

  ○시설관리공단위탁대행사업비(국민체육센터)               640,821          1,137,942        △497,121

    ―인건비                     0            431,500        △431,500

    ―사업비               640,821            706,442         △65,621

  경정 0원

  경정 640,821,000원

스포츠 바우처 시범사업 24,960 0 24,960

국             12,480 0 12,480
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부서: 문화관광체육과
정책: 서구체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             12,480 0 12,480

307 민간이전 24,960 0 24,960

국             12,480 0 12,480

시             12,480 0 12,480

02 민간경상보조 24,960 0 24,960

  ○스포츠 바우처 시범사업                24,960                  0           24,960  24,960,000원

국             12,480 0 12,480

시             12,480 0 12,480

체육행사 사업 177,927 176,537 1,390

시             20,000 20,000 0

구            157,927 156,537 1,390

종목별 체육대회 지원 123,579 122,189 1,390

201 일반운영비 8,654 9,264 △610

01 사무관리비 2,646 2,940 △294

  ○일반수용비(절감)                 1,246              1,540            △294

    ―종목별 체육발전공로자 공로패 제작
                1,246              1,540            △294        경정 1,246,000원

03 행사운영비 6,008 6,324 △316

  ○단위체육행사 프래카드 및 피켓(절감)                 1,000              1,294            △294

    ―피켓                     0                294            △294

  ○단위체육행사 팜프렛 및 초청장 제작(절감)                 1,246              1,268             △22

    ―팜프렛 및 초청장                 1,246              1,000              246

    ―초청장                     0                268            △268

  경정 0원

  경정 1,246,000원

  경정 0원

307 민간이전 96,675 94,675 2,000

02 민간경상보조 2,000 0 2,000

  ○서구게이트볼선수단 행사 지원
                2,000                  0            2,000      500,000원*4회

행정운영경비(문화체육과) 44,520 47,852 △3,332

기본경비 41,145 44,477 △3,332

기본경비 41,145 44,477 △3,332

201 일반운영비 15,081 16,056 △975

01 사무관리비 15,081 16,056 △975

  ○일반수용비(절감)                 8,781              9,756            △975  경정 8,780,400원

202 여비 23,916 26,573 △2,657

01 국내여비 23,916 26,573 △2,657

  ○국내여비(절감)                23,916             26,573          △2,657  경정 23,916,000원

405 자산취득비 2,148 1,848 300

01 자산및물품취득비 2,148 1,848 300

  ○디지털 카메라 구입                   300                  0              300  300,000원
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